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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 047/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Menga_] ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : FARIDA NURUN NAZAH, S.HI., MH.
No. Dosen / NIP : 8230/222010873

NIDN / NIDK : 0419108503

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : GG AMBON RT. 004 RW. 001

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 LAW205 Hukum Islam 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW304 Hukum Kewarisan Perdata dan Islam 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
5 LSA702 Hukum Orang dan Keluarga 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
6 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bah
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kuali
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum
an

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.
NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Hukum Islam

LAW205 KJ101

Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Internal : 60 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list jurnal

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (O.
AKADEMIK [Pave

Esa Unggul

FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH. (8230)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Rencana
ke / Tanggal/ Dosen/ Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Status Gen. Realisasi

Kelompok Jam Ruang Perkuliahan Dosen Honor
1/1 Selasa, 8230 - Teori 50 Online HUKUM ISLAM: HUKUM, Gomeet Selesai + m

19 Sep FARIDA HUKM, dan AHKAM, tatap

2023 NURUN SYARIAT maya 1

19:00 - NAZAH ,

21:30 S.HI,,

) MH.
Ruang :

2/1 Selasa, 8230 - Teori 47 Online RUANG LINGKUP HUKUM Selesai m

26 Sep FARIDA ISLAM

2023 NURUN

19:00-  NAZAH,

21:30 S.HIL,

’ MH.
Ruang :
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19:00 -
21:30
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21:30
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Selasa,
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HUKUM ISLAM dan HAM,

FALSAFAH HUKUM ISLAM,
SALAHPAHAM TERHADAP
ISLAM dan HUKUM ISLAM

SUMBER HUKUM ISLAM:
AL-QURAN, AS-SUNNAH,
AL-RAYU, METODE
IJTIHAD dan
PERKEMBANGANNYA
dalam MASYARAKAT

ASAS-ASAS HUKUM ISLAM:
ASAS-ASAS UMUM,
PIDANA, DAN ASAS
PERDATA

ASAS-ASAS PERKAWINAN

dan KEWARISAN, KAIDAH-
KAIDAH FIKIH, AL-AHKAM
AL-KHAMSAH

FIQIH KONTEMPORER
ISLAM

SEJARAH PERTUMBUHAN
dan PERKEMBANGAN
HUKUM ISLAM

Asas-
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2023
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Jan 2024
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Teori
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52
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Online
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Kajian Islam Kontemporer
(Inseminasi, Bayi Tabung
dan E-Commerce)

KOMPILASI HUKUM ISLAM

HUKUM EKONOMI
SYARIAH dan
PERKEMBANGANNYA

PENGADILAN AGAMA

HUKUM ZAKAT dan
PERKEMBANGANNYA

PENERAPAN SYARIAT
ISLAM DI BERBAGAI
TEMPAT
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Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’O-
AKADEMIK P

Nama Mata Kuliah ¢ Hukum Islam Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH. (8230)

Kode MK dan Kelas : LAW205 KJ101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload : No file selected.
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 ﬁ
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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5.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

20200401173

20200401334

20210401483

20220401299

20220401304

20220401398

20220401400

20220401402

20220401403

20220401405

20220401407

20220401408

20220401409

20220401410

20220401411

20220401412

20220401413

20220401415

MUHAMMAD RAFI
FADHLU RAHMAN
SALAKI

PUTRI MELATI
DEPOK

KHOERUNNISA
PUTRI ISLAMI

MUHAMAD
TUBAGUS SIDIK

RADEN NAUFAL
ARDHIAN WAHYU

NOVIANTO ADIJIE
PRABOWO

FADILLAH
MAHARANI

DINA APRILIA
STEVANNY

CHINTIA
HENDRYAN

NABILA RAHMA
PUTRI

MUHAMAD IHSAN
HILMI PANIGORO

CHUNG YOONSEOK

DINAR
RURUMINGRATNI
DIANA ANGELICHA
OKTAFIANI
PERMATA DEWI

INDRA
BADRUDDIN

FERIO SANTANA

ALESSANDRA
CHRISTIE
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

20220401416

20220401417

20220401419

20220401420

20220401421

20220401422

20220401423

20220401424

20220401427

20220401428

20220401429

20220401431

20220401432

20220401433

20220401434

20220401435

20220401437

20220401439

20220401441

SUPRIANTO
MAHAR MUJONO

EDDY PUTRA
GUSTIANI
NOFAN SAEFUDIN

HERLY HESLY
MANUA

DJAMALI
VELLA MONICA

NAILA PUTRI
AZZAHRA

MUHAMMAD
MABRUR
RIYAMASEY
MASUD

LILA NUR AVILLA S

DESSY PUSPITA
TIAHJADI

NOVIANLEE NATA

YOSEP MAULANA
FAJAR SIDIQ

JOHANNES
MARTAIDA SINAGA
KAROLUS NAHAS
RATNA OKTAVIANI

RIZKY AGUSMAN
EKANANDA

WULAN DEWI
YULIANTI
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42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

20220401442

20220401444

20220401449

20220401450

20220401451

20220401465

20220401471

20220401476

20230401272

20230401273

20230401277

20230401356

20230401372

20230401377

20230401379

20230401389

20230401391

20230401408

RENDI

FARAH
AMANDASARI
YURIKE AYU PUTRI

ARNOLD
NOVIANTI
AHMAD MUJAHID

FILLAH

CARLOS RICARDO
MAHULAE

ALFONSIUS
KELVAN

GUNARDI

RIFAI

SULTHAN HAKIKY

VARINO

DHANNY
CHRISTIAN
LOLANG

IGOR JOSHUA
LEONARD

INGRID FADJAR
PUTRI

SOULTHAN
MAHRIVANOUR
GOUFE

RAHMAWAN
HADIYANTO

ANDI SIBARANI
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(™ FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa Unggu' Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode : LAW205 Kelas : KJ101 Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.
Matakuliah : Hukum Islam
Prodi : Ilmu Hukum
No NIM Nama Mahasiswa absensi| tugas1 | tugas2 | UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 15 % 5% 30 % 40 % Angka | Hurul
1{20190401375|Annisa Romadona 0 50 0 60 64 51,1 1,00 D
2(20200401071|Dafid Piero 100 70 65 75 70| 74,25 3,30 B+
3|20200401105|Alifanandi Mochamad 92,86 65 65 77 75 75,39] 3,30 B+
4/20200401148|Favian Helmi Eldora 71,43 65 65 84 80 77,34| 3,70 A-
5/20200401173|Muhammad Rafi Fadhiu Rahman Salaki 85,71 65 65 84 79| 78,37 3,70 A-
6(20200401334|Putri Melati Depok 50 70 70 75 77 72,3| 3,00 B
7(20210401483|Khoerunnisa Putri Islami 42,86 65 60 70 78| 69,24 3,00 B
8(20220401299|Muhamad Tubagus Sidik 64,29 75 70 0 0| 21,18/ 0,00 E
9(20220401304|Raden Naufal Ardhian Wahyu 78,57 90 90 70 77| 77,66 3,70 A-
10[20220401398|Novianto Adjie Prabowo 92,86 85 80 77 80| 81,14 4,00 A
11|20220401400|Fadilah Maharani 71,43 80 75 79 78| 77,79] 3,70 A-
12|20220401402|Dina Aprilia 92,86 85 85 74 77| 79,29 3,70 A-
13|20220401403|Stevanny Chintia Hendryan 100 90 90 78 75 81,4/ 4,00 A
14|120220401405|Nabila Rahma Putri 100 80 75 80 74| 79,35 3,70 A-
15|20220401407|Muhamad Ihsan Himi Panigoro 100 90 90 80 79 83,6/ 4,00 A
16|20220401408|Chung Yoonseok 100 90 95 86 80| 86,05 4,00 A
17|20220401409|Dinar Rurumingratni 100 90 95 86 85 88,05/ 4,00 A
18|20220401410|Diana Angelicha 100 90 85 83 85| 86,65 4,00 A
19|20220401411|Oktafiani Permata Dewi 71,43 70 70 75 85| 77,64 3,70 A-
20[20220401412|Indra Badruddin 100 80 80 90 76 83,4/ 4,00 A
21{20220401413|Ferio Santana 92,86 80 80 70 86| 80,69 4,00 A
22(20220401415|Alessandra Christie 100 75 75 69 73 74,9] 3,30 B+
23(20220401416(Suprianto Mahar Mujono 78,57 90 85 70 90| 82,61 4,00 A
24(20220401417|Eddy Putra 100 90 95 79 88| 87,15 4,00 A
25|20220401419|Gustiani 100 90 90 82 76 83| 4,00 A
26|20220401420({Nofan Saefudin 100 90 85 65 80| 79,25 3,70 A-
27|20220401421(Herly Hesly Manua 42,86 80 77 0 79 51,74/ 1,00 D
28(20220401422|Djamali 100 80 85 75 75| 78,75 3,70 A-
29(20220401423|Vella Monica 92,86 85 80 82 75| 80,64| 4,00 A
30{20220401424|Naila Putri Azzahra 100 90 85 76 82| 83,35 4,00 A
31|20220401427|Muhammad Mabrur Riyamasey Masud 100 90 86 85 83 86,5/ 4,00 A
32|20220401428|Lila Nur Avila S 85,71 80 85 85 78| 81,52 4,00 A
33{20220401429|Dessy Puspita Tjahjadi 100 90 95 90 88| 90,45 4,00 A
34{20220401431|Novianlee Nata 100 75 78 83 78| 81,25 4,00 A
35(20220401432|Yosep Maulana Fajar Sidiq 100 90 85 90 78| 85,95 4,00 A
36|20220401433|Johannes 100 90 85 85 80| 85,25 4,00 A
37|20220401434|Martaida Sinaga 92,86 85 80 85 79| 83,14| 4,00 A
38|20220401435|Karolus Nahas 100 75 75 85 78 81,7| 4,00 A
39(20220401437|Ratna Oktaviani 100 86 85 82 77| 82,55 4,00 A
40|20220401439|Rizky Agusman Ekananda 100 86 85 84 75| 82,35 4,00 A
41|20220401441|Wulan Dewi Y ulianti 100 80 75 90 79| 84,35 4,00 A
42|20220401442|Rendi 100 60 0 28| 0,00 E
43|20220401444|Farah Amandasari 100 86 85 88 80| 85,55 4,00 A
44|20220401449|Yurike Ayu Putri 92,86 88 85 90 80| 85,74| 4,00 A
45|20220401450|Arnold 92,86 80 75 82 80| 81,64/ 4,00 A
46|20220401451|Novianti 85,71 75 70 80 77| 78,12| 3,70 A-
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unggu' Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : LAW205 Kelas : KJ101 Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.
Matakuliah : Hukum Islam
Prodi : Ilmu Hukum

., absensi| tugas1 | tugas2 | UTS UAS Nilai Akhir
No NIM Nama Mahasiswa 0% | 15% | 5% | 30% | 40% | A [Angka | Hurul
47|20220401465|Ahmad Mujahid Filah 78,57 80 85 87 80| 82,21 4,00 A
48|20220401470|Laurentia Mellynda 0 0| 0,00 E
49|20220401471|Carlos Ricardo Mahulae 100 90 95 90 80| 87,25 4,00 A
50|20220401476|Alfonsius Kelvan 92,86 75 78 75 76 77,34 3,70 A-
51{20230401272|Gunardi 92,86 90 95 92 87 89,94 4,00 A
52(20230401273|Rifai 85,71 90 90 90 86 87,97| 4,00 A
53]20230401277|Sulthan Hakiky 21,43 70 70 0 0] 16,14/ 0,00 E
54{20230401356|Varino 100 90 90 90 86 89,4 4,00 A
55(20230401372|Dhanny Christian Lolang 85,71 85 80 89 82| 84,82 4,00 A
56(20230401377|Igor Joshua Leonard 92,86 80 80 83 72| 78,99 3,70 A-
57(20230401379|Ingrid Fadjar Putri 92,86 80 80 90 75 82,29| 4,00 A
58(20230401389|Soulthan Mahrivanour Goufe 100 90 90 86 82 86,6 4,00 A
59|20230401391|Rahmawan Hadiyanto 92,86 90 90 89 80| 85,99 4,00 A
60|20230401408|Andi Sibarani 35,71 70 70 0 0] 17,57 0,00 E

Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.
NIP. 221050853 NIP. 8230

2 of 2 2/7/2024, 5:40 PM



